
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/39 

Usnesení 
82. schůze rady městského obvodu 
konané dne 16.05.2018 

  

čís. 4647/RMOb-Sle/1418/82 
- 

  4695/RMOb-Sle/1418/82 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.05.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4647/RMOb-Sle/1418/82 TSB/
RMOb/1.0027/18

Plná moc - p. Kováč

4648/RMOb-Sle/1418/82 TSB/
RMOb/1.0028/18

Změna obchodních podmínek ke smlouvě o
poskytnutí služeb hybridní pošty

4649/RMOb-Sle/1418/82 TSB/
RMOb/1.0029/18

Změna obchodních podmínek ke smlouvě
o poskytnutí veřejně dostupné služby
elektronických komunikací

4650/RMOb-Sle/1418/82 TSB/
RMOb/1.0030/18

Výpověď z pojistné smlouvy č. 1420308333 na
skupinové úrazové pojištění členů JSDH MOb
Slezská Ostrava

4651/RMOb-Sle/1418/82 TSKZaH/
RMOb/5.0024/18

Petice ve věci "Parkování na ul. Keramická,
Ostrava-Muglinov"

4652/RMOb-Sle/1418/82 TSKZaH/
RMOb/5.0025/18

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Kotalova, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice

4653/RMOb-Sle/1418/82 ŠaK/
RMOb/10.0044/18

Souhlas se zapojením do projektu Operačního
programu Výzkum, vývoj, vzdělávání (PO
VVV) - MŠ Zámostní (Šablony II)- květen 2018

4654/RMOb-Sle/1418/82 ŠaK/
RMOb/10.0045/18

Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly v
Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizaci

4655/RMOb-Sle/1418/82 ŠaK/
RMOb/10.0047/18

Souhlas s přijetím neinvestičního a investičního
příspěvku MŠ Zámostní, souhlas s umístěním
staveb MŠ Zámostní - květen 2018

4656/RMOb-Sle/1418/82 ŠaK/
RMOb/10.0050/18

Smlouva o zajištění výstavy ZRÁDNÉ LÁSKY
- červen 2018

4657/RMOb-Sle/1418/82 FaR/
RMOb/9.0059/18

Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové
opatření - Český rybářský svaz, z. s., místní
organizace Ostrava

4658/RMOb-Sle/1418/82 FaR/
RMOb/9.0062/18

Žaloby z užívání bytů

4659/RMOb-Sle/1418/82 FaR/
RMOb/9.0065/18

Odpis drobného dlouhodobého hmotného
majetku a předmětů operativní evidence

4660/RMOb-Sle/1418/82 FaR/
RMOb/9.0067/18

Přijetí peněžitého daru

4661/RMOb-Sle/1418/82 FaR/
RMOb/9.0068/18

Splátkový kalendář - paní Geciová

4662/RMOb-Sle/1418/82 FaR/
RMOb/9.0069/18

Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové
opatření - Český kynologický svaz ZKO Ostrava
Muglinov - 537

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4663/RMOb-Sle/1418/82 FaR/
RMOb/9.0070/18

Rozpočtová opatření

4664/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0057/18

Udělení plné moci pro zpracování projektové
dokumentace s názvem "Rekonstrukce otopných
soustav MŠ Na Liščině a MŠ Zámostní"

4665/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0059/18

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Výměna oken
v bytových domech na ul. Koněvova, Slezská
Ostrava"

4666/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0060/18

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
dodávky pod názvem "Modernizace učeben
základních škol - Dodávka šikmé schodišťové
plošiny"

4667/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0061/18

Udělení plné moci pro zpracování projektové
dokumentace s názvem „Regenerace sídliště
Mírová osada – I. etapa“

4668/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0063/18

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor:
zdravotně - technická instalace"

4669/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0065/18

Uzavření dohod o narovnání v souvislosti
s přípravou stavby - "Domov pro seniory
Hladnovská"

4670/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0066/18

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Úprava
sportovního hřiště – ZŠ Chrustova“

4671/RMOb-Sle/1418/82 ROaVZ/
RMOb/2.0067/18

Udělení pověření k zastupování v přestupkovém
řízení

4672/RMOb-Sle/1418/82 VV/
RMOb/8.0035/18

Informativní zpráva o stavu vybavení pracovišť
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
informačními a komunikačními technologiemi,
včetně reprodukční techniky

4673/RMOb-Sle/1418/82 VV/
RMOb/8.0037/18

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4674/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0113/18

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemky, Budoucí
věcná břemena - služebnosti v rámci projektu
"Stavební úpravy RD č.p. 234/24 Ostrava
Kunčice" - k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava - p. Gálusová

4675/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0200/18

Projednání souhlasu s umístěním cedulí
a poštovní schránky na částech pozemku

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

p.č. 629/1 v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, jehož součástí je stavba - Česká pošta,
s.p.

4676/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0241/18

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.p.č. 254/7) s realizací stavby - k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Chudo

4677/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0243/18

Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu
a vstupu na pozemky v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4678/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0244/18

Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu
a vstupu na pozemky v k.ú. Muglinov a k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4679/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0245/18

Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu
a vstupu na pozemky v k.ú. Muglinov a k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

4680/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0246/18

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Staněk

4681/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0247/18

Prodej podílů na pozemku p.č. 1470,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/17,
448/24, 448/40, 448/57 a 448/67 nacházejícím
se ve stavbě č.p. 448, bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4682/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0248/18

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ova, Sl.Ova, Bronzová, p.Skopalová,
do 50m", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.

4683/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0249/18

Prodej pozemku p.č. 1501/2 k.ú. Pudlov, obec
Bohumín - p. Oračková

4684/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0250/18

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava 630/1 Seman, NNk", k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

4685/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0251/18

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Ostrava,
Heřmanická, MO SL.O., NN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

4686/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0252/18

Výpověď nájemní smlouvy - p. Lerch

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4687/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0253/18

Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu
a vstupu na pozemky v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4688/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0254/18

Záměr prodeje pozemku p.č. 425/8 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

4689/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0255/18

Změna nájemní smlouvy - p. Morita

4690/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0256/18

Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (díl "a" části
označené p.p.č. 431/45) v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Renzi

4691/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0257/18

Nájem částí pozemků p.č. 396 a p.č. 397 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - p.
Ferenčáková

4692/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0258/18

Stanovisko k záměru pachtu pozemku p.č. 230/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4693/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0261/18

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
458/50 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

4694/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0262/18

Odnětí pozemků a podílů na stavbách - ulice Na
Baranovci v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4695/RMOb-Sle/1418/82 MS/
RMOb/4.0263/18

Odnětí pozemků v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0027/18
Plná moc - p. Kováč
 
Usnesení číslo: 4647/RMOb-Sle/1418/82

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 udělit plnou moc panu XXX XXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, XX XXX
XXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věci zápisu nového vozidla - přívěsného vozíku Neptun Trailwood, identifikační číslo
(VIN): XXXXXXXXXXXXXXXXX do registru silničních vozidel, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.05.2018

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0028/18
Změna obchodních podmínek ke smlouvě o poskytnutí služeb hybridní pošty
 
Usnesení číslo: 4648/RMOb-Sle/1418/82

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o schválení nových obchodních podmínek s účinností od 25.5.2018  ke smlouvě č.

982707-0204/2009 o poskytnutí služeb hybridní pošty, uzavřené dne 16.3.2009 s poskytovatelem
Česká pošta, s.p., Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599,  IČO: 47114983, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 17.05.2018

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0029/18
Změna obchodních podmínek ke smlouvě o poskytnutí veřejně dostupné služby
elektronických komunikací
 
Usnesení číslo: 4649/RMOb-Sle/1418/82

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o schválení nových obchodních podmínek s účinností od 25.5.2018  ke smlouvě č. TSB/0275/16-

O o poskytování služby elektronických komunikací, uzavřené dne 16.3.2016 s poskytovatelem
OVANET a.s., Ostrava - Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 70200,  IČO: 293 99 491, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 17.05.2018

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0030/18
Výpověď z pojistné smlouvy č. 1420308333 na skupinové úrazové pojištění členů
JSDH MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4650/RMOb-Sle/1418/82

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání výpovědi z pojistné smlouvy č. 1420308333 na skupinové úrazové pojištění členů JSDH

městského obvodu Slezská Ostrava uzavřené dne 29.6.2009 s pojišťovnou Kooperativa, a.s.,
Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 18600, IČO: 47116617 , dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 18.05.2018

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0024/18
Petice ve věci "Parkování na ul. Keramická, Ostrava-Muglinov"
 
Usnesení číslo: 4651/RMOb-Sle/1418/82

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 petici ve věci "Parkování na ulici Keramická, Ostrava-Muglinov" ze dne 11. 4. 2018  dle přílohy

č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
2) schvaluje
 návrh odpovědi na petici uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu.
 
3) ukládá
 vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů zaslat odpověď petentům dle

bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2018
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0025/18
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Kotalova, obec Ostrava,
k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4652/RMOb-Sle/1418/82

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 452/11 a 452/21 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

k místní komunikaci ul. Kotalova, MK III. tř., č. 117c, na pozemku p.č. 472/4 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.05.2018

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0044/18
Souhlas se zapojením do projektu Operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání
(PO VVV) - MŠ Zámostní (Šablony II)- květen 2018
 
Usnesení číslo: 4653/RMOb-Sle/1418/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č.

02_18_063 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha, IČO:
00022985, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací,

b) s přijetím neinvestiční účelové dotace do výše 750 000 Kč Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Zámostní 31, příspěvkovou organizací z rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy,
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha, IČO: 00022985 v rámci projektu Operačního programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č. 02_18_063,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.05.2018
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0045/18
Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly v Základní škole Slezská Ostrava,
Chrustova 24, příspěvkové organizaci
 
Usnesení číslo: 4654/RMOb-Sle/1418/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Protokol k č. 15/2017/VSK/ÚIA o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené u Základní

školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
2) ukládá
 řediteli Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace odstranit

nedostatky uvedené v Protokolu k č. 15/2017/VSK/ÚIA o výsledku veřejnosprávní kontroly
provedené u Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace v termínu
do 1. 9. 2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 25.05.2018

vedoucí odboru školství a kultury
3) určuje
 plat řediteli Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace, s účinností

od 1. 6. 2018, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 25.05.2018
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0047/18
Souhlas s přijetím neinvestičního a investičního příspěvku MŠ Zámostní, souhlas s
umístěním staveb MŠ Zámostní - květen 2018
 
Usnesení číslo: 4655/RMOb-Sle/1418/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s přijetím příspěvku od statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729

30 Ostrava, IČO: 00845451, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou
organizací, ve výši 300 000 Kč, a to neinvestičního příspěvku ve výši 174 000 Kč a investičního
příspěvku ve výši 126 000 Kč,

b) s umístěním stavby - venkovní kryté polytechnické dílny v areálu školní zahrady Mateřské
školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace, pracoviště na ul. Zámostní,

c) s umístěním stavby - zahradního domku v areálu školní zahrady Mateřské školy Slezská
Ostrava, Zámostní 31 , příspěvkové organizace, pracoviště na ul. Keramická,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.05.2018
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0050/18
Smlouva o zajištění výstavy ZRÁDNÉ LÁSKY - červen 2018
 
Usnesení číslo: 4656/RMOb-Sle/1418/82

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zajištění výstavy ZRÁDNÉ LÁSKY s Výtvarnou agentúrou A1, IČO:

14251833, se sídlem Republiky 17, 010 01 Žilina, Slovenská republika, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.05.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0059/18
Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové opatření - Český rybářský svaz, z. s., místní
organizace Ostrava
 
Usnesení číslo: 4657/RMOb-Sle/1418/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pobočného spolku Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ostrava, IČ: 155 02 791,

se sídlem Záhumenní 2144/36, Poruba, 708 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost včetně
doplnění žádosti tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč pobočnému spolku Český rybářský svaz, z. s., místní

organizace Ostrava, IČ: 155 02 791, se sídlem Záhumenní 2144/36, Poruba, 708 00 Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.06.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                 - 20.000,-
ORJ 9, § 3421, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                + 20.000,-

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.06.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0062/18
Žaloby z užívání bytů
 
Usnesení číslo: 4658/RMOb-Sle/1418/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o zaplacení peněžité částky vůči:

a) paní XXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXX, Ostrava -
Heřmanice, z titulu dluhu na nájemném a nákladech za služby spojené s užíváním bytu v celkové
výši 11.000,- Kč + příslušenství, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX
XXXXXXXX Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a nákladech za služby
spojené s užíváním bytu  a z titulu bezdůvodného obohacení (užívání bytu po skončení nájmu) v
celkové výši 15.173,- Kč + příslušenství, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;

c) panu XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXX XXX
Ostrava - Moravská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a nákladech za služby spojené s
užíváním bytu  a z titulu bezdůvodného obohacení (užívání bytu po skončení nájmu) v celkové
výši 9.297,- Kč + příslušenství, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0065/18
Odpis drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 4659/RMOb-Sle/1418/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a dle důvodové
zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.06.2018

vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence, specifikového v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Ing. Ivona Vaňková

Ing. Pavel Slabý

Jaromír Lyčka
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 20.06.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0067/18
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4660/RMOb-Sle/1418/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 přijmout peněžitý dar od paní XXXXX XXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, trvale bytem
XXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXX, ve výši 100.000,- Kč, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0068/18
Splátkový kalendář - paní Geciová
 
Usnesení číslo: 4661/RMOb-Sle/1418/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z
nájmu bytu (nájemné a náklady za služby spojené s užíváním bytu); předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX XXXXXXXXX

nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXXX, týkající se dluhu z nájmu bytu (nájemné a náklady za služby spojené s užíváním
bytu), ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2018

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0069/18
Poskytnutí peněžitého daru a rozpočtové opatření - Český kynologický svaz ZKO
Ostrava Muglinov - 537
 
Usnesení číslo: 4662/RMOb-Sle/1418/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pobočného spolku Český kynologický svaz ZKO Ostrava Muglinov - 537, IČO: 661 80

678, se sídlem V Korunce 876/48A, Heřmanice, 713 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč pobočnému spolku Český kynologický svaz ZKO
Ostrava Muglinov - 537, IČO: 661 80 678, se sídlem V Korunce 876/48A, Heřmanice, 713 00
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.06.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                 - 20.000,-
ORJ 9, § 3429, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                + 20.000,-

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.06.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0070/18
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4663/RMOb-Sle/1418/82

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0057/18
Udělení plné moci pro zpracování projektové dokumentace s názvem "Rekonstrukce
otopných soustav MŠ Na Liščině a MŠ Zámostní"
 
Usnesení číslo: 4664/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, Ing. Janu Řehoři, se sídlem Podevsí 175/7, 725 28, Ostrava

- Hošťálkovice, IČ: 74138103, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány
státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání projektové dokumentace pro
vydání rozhodnutí o umístění stavby, projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové
dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 13/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

či jiných úředních povolení s nabytím právní moci pro záměr stavby nazvané "Rekonstrukce
otopných soustav MŠ Na Liščině a MŠ Zámostní".

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací, rozhodnutí a povolení
v souladu s objednávkou č. ROaVZ/20/18 a č. ROaVZ/21/18 akceptovanou dne 3. 5. 2018, ve
znění jejích případných dohod o její změně.

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 15.06.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0059/18
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Výměna oken v bytových domech na ul. Koněvova, Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4665/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem "Výměna oken v bytových domech na ul. Koněvova, Slezská Ostrava", v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 31.05.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0060/18
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Modernizace
učeben základních škol - Dodávka šikmé schodišťové plošiny"
 
Usnesení číslo: 4666/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podlimitní veřejné
zakázky na dodávky pod názvem "Modernizace učeben základních škol – Dodávka šikmé
schodišťové plošiny", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 29.06.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
2) rozhodla

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 14/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 ustanovit v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami pro
veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník -  MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ivana Šmidáková, členka rady městského obvodu Slezská Ostrava

- Mgr. Petra Nitková, vedoucí odboru školství a kultury

náhradník - Ing. Lenka Kačmaříková, zástupce vedoucího odboru školství a kultury
 
3) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku, dle
bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ivana Šmidáková, členka rady městského obvodu Slezská Ostrava

- Mgr. Petra Nitková, vedoucí odboru školství a kultury

náhradník - Ing. Lenka Kačmaříková, zástupce vedoucího odboru školství a kultury
 
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0061/18
Udělení plné moci pro zpracování projektové dokumentace s názvem „Regenerace
sídliště Mírová osada – I. etapa“
 
Usnesení číslo: 4667/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, Ateliér Genius loci, s.r.o., se sídlem Chocholouškova 1527/6,

702 00 Ostrava Moravská Ostrava, IČO: 64086135, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 15/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání projektové
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, projektové dokumentace pro stavební
povolení a projektové dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění stanovisek dotčených
orgánů a správců sítí či jiných úředních povolení s nabytím právní moci pro investiční záměr
stavby nazvané „Regenerace Mírová Osada – I. etapa“.

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací, rozhodnutí a povolení v
souladu se smlouvou o dílo č. ROaVZ/0253/18-SD podepsanou dne 27.04.2018, ve znění jejich
případných dohod o její změně.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 15.06.2018
pověřen vedením odboru ROaVZ

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0063/18
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: zdravotně - technická
instalace"
 
Usnesení číslo: 4668/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem "Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor: zdravotně - technická instalace", v souladu
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 31.05.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0065/18
Uzavření dohod o narovnání v souvislosti s přípravou stavby - "Domov pro seniory
Hladnovská"
 
Usnesení číslo: 4669/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 16/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o uzavření dohod o narovnání s paní Ivetou Hodinovou a s paní Alenou Skupienovou, a to v
souvislosti s přípravou realizace stavby „Domov pro seniory Hladnovská”, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 20.07.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0066/18
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
„Úprava sportovního hřiště – ZŠ Chrustova“
 
Usnesení číslo: 4670/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem „Úprava sportovního hřiště – ZŠ Chrustova“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 29.06.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky pod názvem „Úprava sportovního hřiště – ZŠ Chrustova“,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0067/18
Udělení pověření k zastupování v přestupkovém řízení
 
Usnesení číslo: 4671/RMOb-Sle/1418/82

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) pověřuje
 XXXX XXXXXX XXXXXX, zaměstnance statutárního města Ostrava, zařazeného do Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX
XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava jako poškozeného v přestupkových řízeních před orgány
státní správy a samosprávy, a to na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava,
dle důvodové zprávy a příslušných příloh.

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 22.06.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0035/18
Informativní zpráva o stavu vybavení pracovišť Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava informačními a komunikačními technologiemi, včetně reprodukční techniky

110

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 17/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4672/RMOb-Sle/1418/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o stavu vybavení pracovišť Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

informačními a komunikačními technologiemi, včetně reprodukční techniky, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0037/18
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4673/RMOb-Sle/1418/82

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 202 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 41 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 16. 5. 2018
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0113/18
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti v
rámci projektu "Stavební úpravy RD č.p. 234/24 Ostrava Kunčice" - k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava - p. Gálusová
 
Usnesení číslo: 4674/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 549/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,

obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Stavební úpravy RD č.p. 234/24
Ostrava Kunčice" investora stavby:

XXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX XX XXXXX

spočívající v rekonstrukci rodinného domu na pozemku investora p.č. 540/1 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 549/2 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 18/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky a přípojky dešťové kanalizace na/v částech pozemků p.č. 549/1

a p.č. 549/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Přibylova), a s připojením pozemku
investora p.č. 540/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, k pozemku p.č. 549/2 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Přibylova), vše v rámci projektu "Stavební úpravy RD
č.p. 234/24 Ostrava Kunčice" investora stavby:

XXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX XX XXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku na/v částech pozemků: p.č. 549/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 5174 m2, rozsah dotčení pozemku: 4,5 m, p.č. 549/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 407 m2, rozsah dotčení pozemku: 6,5 m, vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(ul. Přibylova), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- přípojku dešťové kanalizace na/v částech pozemků: p.č. 549/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 5174 m2, rozsah dotčení pozemku: 5,4 m, p.č. 549/2, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 407 m2, rozsah dotčení pozemku: 6,5 m, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava (ul. Přibylova), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za
běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- připojit pozemek investora p.č. 540/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, k pozemku
p.č. 549/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 407 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava (ul. Přibylova), v části o výměře 4 m2 (přístup a příjezd),
a to vše ve vztahu k pozemku investora p.č. 540/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,
jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 234, v rámci projektu "Stavební úpravy RD č.p. 234/24
Ostrava Kunčice", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX XX XXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 549/1 a p.č. 549/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uvedené v bodě 3 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX XX XXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 19/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 540/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (součástí je stavba, a to budova s
č.p. 234), smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebných)
pozemků: p.č. 549/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5174 m2, s tím, že rozsah
služebnosti inženýrských sítí (vodovodní přípojka a přípojka dešťové kanalizace) je: celkem 9,9
m (vodovodní přípojka: 4,5 m + přípojka dešťové kanalizace: 5,4 m), a p.č. 549/2, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 407 m2, s tím, že rozsah služebnosti inženýrských sítí (vodovodní
přípojka a přípojka dešťové kanalizace) je: celkem 13 m (vodovodní přípojka: 6,5 m + přípojka
dešťové kanalizace: 6,5 m), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr
(bm) uvedených liniových staveb, a rozsah jak služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty
(příjezd) je: 4 m2, vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Přibylova), a to vše v
rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
s budoucím oprávněným:

XXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX XX XXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po pozemku, resp. části
pozemku p.č. 549/2 (přístup) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, nebo se po této části
pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné
osobě a odcházeli od ní nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
pozemek, resp. část pozemku p.č. 549/2 (příjezd) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a
právo, aby jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 549/1 a p.č.
549/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, stavby - vodovodní přípojka a přípojka
dešťové kanalizace (dále jen "Stavby"), vedoucí k pozemku p.č. 540/1 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 549/1 a p.č. 549/2 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Staveb,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 20/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou zakreslena v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši a 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr
(m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková
výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0200/18
Projednání souhlasu s umístěním cedulí a poštovní schránky na částech pozemku
p.č. 629/1 v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, jehož součástí je stavba - Česká
pošta, s.p.
 
Usnesení číslo: 4675/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s tím, aby na níže uvedených částech pozemku p.č. 629/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

563 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 28,
stavba občanského vybavení (adresa místa: Frýdecká 28/426, Ostrava-Kunčice), byly umístěny
dále uvedené cedule a poštovní schránka, konkrétně se jedná o umístění:

a)
3 ks cedulí, a to cedule s označením provozovny státního podniku Česká pošta, s.p., informační
cedule s otevírací dobou této provozovny a cedule s označením "Poštovní spořitelna" a
příslušným logem, vše na části výše uvedené nemovité věci o celkové výměře cca 0,9 m2

nacházející se na fasádě zdi (pohledově směřující na ulici Frýdecká) výše uvedené budovy u
vstupního vchodu, a to za následujících podmínek:
- cedule budou umístěny ve stojanu ukotvenému pouze do zdi, nikoli do země;
- stojan bude svařen z ocelových uzavřených profilů, bude žárově metalizován a opatřen nátěrem
v hliníkovém odstínu;
- cedule budou ke stojanu připevněny pomocí čepů a šroubů;
- stojan bude do zdi ukotven pomocí maximáně čtyř šroubů tak, aby nedošlo k poškození zateplení
fasády a byla zachována záruka na zateplení fasády;
- konstrukce stojanu nesmí poškodit nebo pošpinit fasádu;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 21/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)
poštovní schránky státního podniku Česká pošta, s.p. na části výše uvedené nemovité věci o
výměře cca 0,2 m2 nacházející se na fasádě zdi (pohledově směřující na ulici Frýdecká) výše
uvedené budovy pod oknem, a to za následujících podmínek:
- schránka bude zavěšena na speciálním držáku;
- rám schránky a držák budou žárově metalizovány a upraveny odolným nátěrem v hliníkovém
odstínu;
- držák bude do zdi ukotven tak, aby nedošlo k poškození zateplení fasády a byla zachována
záruka na zateplení fasády;
- konstrukce držáku nesmí poškodit nebo pošpinit fasádu;

a to s odkazem na článek 6 Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 8.6.2010; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0241/18
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.p.č. 254/7) s realizací stavby -
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Chudo
 
Usnesení číslo: 4676/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 254/7 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Přístavba rodinného domu na ulici Nad Dvorem
907/35, Heřmanice" investora stavby:

XXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího v provedení přístavby rodinného domu na pozemku p.p.č. 261/76 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 254/7 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.06.2018

vedoucí odboru majetkové správy
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkové správy k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících

se souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.06.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0243/18 180

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 22/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu a vstupu na pozemky v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4677/RMOb-Sle/1418/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení realizace a práva provést níže uvedenou stavbu na/v:

- pozemku p.p.č. 179/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5355 m2,
- pozemku p.p.č. 184/4, ostatní plocha, dráha, o výměře 672 m2,
- pozemku p.p.č. 494/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4640 m2,
- pozemku p.p.č. 409/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 82 m2,
- pozemku p.p.č. 494/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 233 m2,
- pozemku p.p.č. 410/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 92 m2,
- pozemku p.p.č. 8/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 329 m2,
- pozemku p.p.č. 1/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 15194 m2,
- pozemku p.p.č. 1/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3660 m2,
- pozemku p.p.č. 486, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1200 m2,
- pozemku p.p.č. 476/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 13977 m2,
- pozemku p.p.č. 50/5, zahrada, o výměře 7 m2,
- pozemku p.p.č. 787, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 178 m2,
vše v k.ú.  Heřmanice, obec Ostrava,

a oznámení bezúplatného vstupu na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této
stavby - rekonstrukce nadzemního vedení NN 0,4kV, která zahrnuje obnovu sítě NN, včetně
přípojek, výměnu pojistkových skříněk na objektech a výměnu nevyhovujících podpěrných bodů,
rozpojovacích pojistkových skříní a uzemnění, v rámci projektu "Ostrava-Heřmanice, Záblatská,
NNv, NNk", jehož investorem je:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

a to v souladu s právy a povinnostmi stanovenými v ustanovení § 25 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon),

a za podmínky, že výměna vedení technické infrastruktury nevyžaduje rozhodnutí o umístění
stavby ani územní souhlas, nemění se jeho trasa a nedochází k překročení hranice stávajícího
ochranného nebo bezpečnostního pásma;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0244/18 180

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 23/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu a vstupu na pozemky v k.ú.
Muglinov a k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4678/RMOb-Sle/1418/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení realizace a práva provést níže uvedenou stavbu na/v:

- pozemku p.p.č. 433/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 667 m2,
- pozemku p.p.č. 114/33, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 13479 m2,
- pozemku p.p.č. 437/1, zahrada, o výměře 4023 m2,
vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
a
- pozemku p.č. 1934, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 13319 m2,
- pozemku p.č. 1618/1, zahrada, o výměře 6763 m2,
vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

a oznámení bezúplatného vstupu na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby
- oprava příhradových stožárů, spočívající v očištění základů, jejich opravě a nátěru ocelových
konstrukcí podpěrných bodů v trase vedení VN 22 kV s provozním označením VN 365, v rámci
projektu “Údržba VN 365”, jehož investorem je:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

a to v souladu s právy a povinnostmi stanovenými v ustanovení § 25 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0245/18
Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu a vstupu na pozemky v k.ú.
Muglinov a k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4679/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení realizace a práva provést níže uvedenou stavbu na/v:

- pozemku p.p.č. 114/33, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 13479 m2,
- pozemku p.p.č. 162/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1311 m2,
vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
a
- pozemku p.č. 5033/2, orná půda, o výměře 822 m2,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 24/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 5039/1, zahrada, o výměře 8845 m2,
- pozemku p.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 6940 m2,
- pozemku p.č. 1996, orná půda, o výměře 930 m2,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby - oprava
příhradových stožárů, spočívající v očištění základů, jejich opravě a nátěru ocelových konstrukcí
podpěrných bodů v trase vedení VN 22 kV s provozním označením VN 14, v rámci projektu
"Údržba VN 14", jehož investorem je:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

a to v souladu s právy a povinnostmi stanovenými v ustanovení § 25 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0246/18
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
p. Staněk
 
Usnesení číslo: 4680/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. U Jámy), v rámci projektu "Vodovodní přípojka parc.č. 4319/1, k.ú. Slezská Ostrava"
investora stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v

umístění vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 4309/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 3385 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. U Jámy), rozsah dotčení pozemku: 4
m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby), a to
ve vztahu k pozemku investora p.č. 4319/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 25/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

je stavba, a to budova bez č.p./č.ev., v rámci projektu "Vodovodní přípojka parc.č. 4319/1, k.ú.
Slezská Ostrava", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 4319/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova
bez č.p./č.ev., smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
(služebného) pozemku p.č. 4309/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3385 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. U Jámy), s tím, že rozsah služebnosti je: 4 m (délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby), v rozsahu daném
geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucím
oprávněným:

XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), vedoucí k pozemku
p.č. 4319/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba-budova bez č.p./
č.ev.,  a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 26/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0247/18
Prodej podílů na pozemku p.č. 1470, přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/17,
448/24, 448/40, 448/57 a 448/67 nacházejícím se ve stavbě č.p. 448, bytový dům - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4681/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 448, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1470, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.810,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/24, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.810,- Kč;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 27/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/40, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.187,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/57, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.810,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 540/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/67, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.169,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0248/18
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ova, Sl.Ova,
Bronzová, p.Skopalová, do 50m", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 4682/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemní přípojky NN na/v části pozemku p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. Bronzová), v rámci projektu "Ova, Sl.Ova, Bronzová, p.Skopalová, do 50m",
investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 28/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní přípojku

NN, na/v části pozemku p.č. 1677/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4413 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Bronzová), rozsah dotčení pozemku: 10 m (délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby), v rámci projektu "Ova,
Sl.Ova, Bronzová, p.Skopalová, do 50m", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1677/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
4413 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Bronzová), s tím, že rozsah služebnosti je: 10
m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby), v
rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní přípojka NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"),
a to vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 29/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 1677/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0249/18
Prodej pozemku p.č. 1501/2 k.ú. Pudlov, obec Bohumín - p. Oračková
 
Usnesení číslo: 4683/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji pozemku p.č. 1501/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 429 m2, v k.ú. Pudlov,
obec Bohumín,

žadateli (kupujícímu):
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 63.260,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady vynaložené na zpracování
znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.500,- Kč, 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 30/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0250/18
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava 630/1
Seman, NNk", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4684/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN na/v části pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava (ul. Na Burni), v rámci projektu "Ostrava 630/1 Seman, NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN, na/v části pozemku p.č. 548, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4445
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Burni), rozsah dotčení pozemku: 10 m (délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby), v rámci projektu
"Ostrava 630/1 Seman, NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 31/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 548, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
4445 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Burni), s tím, že rozsah služebnosti je: 10
m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby), v
rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0251/18 180

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 32/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Ostrava, Heřmanická, MO SL.O., NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4685/RMOb-Sle/1418/82
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 2483, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 772 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 5,5 m, p.č. 2507,
ostatní plocha, zeleň, o výměře 409 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 5,9 m, p.č. 2511, ostatní
plocha, zeleň, o výměře 1647 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 5,9 m, a p.č. 5635, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 337 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 40,5 m, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 4013-124/2016 ze dne
16.02.2018, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování sloupu JB 10.5/20, 2 x skříně SV 101, pilíře SS200, volného
vedení AES 4x25 a volného vedení AES 4x120, a to vlastním nákladem, v rámci projektu
"Ostrava, Heřmanická, MO SL.O., NN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 2483, p.č. 2507,
p.č. 2511 a p.č. 5635 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - sloup JB 10.5/20, 2 x
skříň SV 101, pilíř SS200, volné vedení AES 4x25 a volné vedení AES 4x120 (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 2483, p.č. 2507, p.č. 2511 a
p.č. 5635 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za
účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4013-124/2016 ze
dne 16.02.2018.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
23.120,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj.
Součásti distribuční soustavy), kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury
oprávněnému, přičemž fakturu vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 33/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0252/18
Výpověď nájemní smlouvy - p. Lerch
 
Usnesení číslo: 4686/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0555/08-N ze dne 28.5.2008, ve znění dodatku č. 1 (č.

MS/0944/13-O ze dne 14.10.2013), kterou byla pronajata část pozemku p.č. 5179 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.9.2018; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0253/18
Oznámení realizace stavby, práva provést stavbu a vstupu na pozemky v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4687/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení realizace a práva provést dále uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Muglinov,

obec Ostrava, uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu (Seznam pozemků), a oznámení
bezúplatného vstupu na tyto pozemky, vše za účelem provedení této stavby - rekonstrukce
části nadzemního elektrického vedení VN 14, umístěného na podpěrných bodech (sloupech),
spočívající ve výměně nevyhovujících podpěrných bodů (sloupů, stožárů, nosných konzol),
opravách základů vybraných podpěrných bodů, nátěru vybraných příhradových stožárů, výměně
nadzemního elektrického vedení VN, převěšení a výměně stávajících úsečníků, přičemž trasy
nadzemního vedení linky VN 14 budou zachovány ve stávajícím směru, v rámci projektu
"Ostrava Muglinov, rek. části VN 14", č. definice projektu: IE-12-8004859, jehož investorem je:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 34/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to v souladu s právy a povinnostmi stanovenými v ustanovení § 25 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0254/18
Záměr prodeje pozemku p.č. 425/8 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4688/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 425/8, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 257 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0255/18
Změna nájemní smlouvy - p. Morita
 
Usnesení číslo: 4689/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/0040/16-N ze dne 8.2.2016, jejímž předmětem je nájem části

pozemku p.č. 5184 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) zvyšuje výměra pronajaté části pozemku p.č. 5184 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, na
99 m2 z původních 72 m2 - nově označena jako díl "a,b",
b) stanovuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 990,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 35/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0256/18
Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (díl "a" části označené p.p.č. 431/45) v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p. Renzi
 
Usnesení číslo: 4690/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která
vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 459-181/94 ze dne
19.1.1995 a která je označena takto:

- díl "a" p.p.č. 431/45, zahrada, o výměře 230 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

s nájemcem:
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.150,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0257/18
Nájem částí pozemků p.č. 396 a p.č. 397 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava -
p. Ferenčáková
 
Usnesení číslo: 4691/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a) části pozemku p.č. 396, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
o výměře 210 m2 z celkové výměry 431 m2,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 36/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) části pozemku p.č. 397, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
o výměře 340 m2 z celkové výměry 697 m2,

s nájemcem:
XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.500,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0258/18
Stanovisko k záměru pachtu pozemku p.č. 230/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4692/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k záměru pachtu

pozemku p.č. 230/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 8401 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

za podmínky, že zůstane zachován přístup a příjezd k pozemkům p.č. 261, p.č. 262, p.č. 263, p.č.
264 a p.č. 265 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0261/18
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 458/50 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4693/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k záměru prodeje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 37/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 458/50, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1288 m2, v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0262/18
Odnětí pozemků a podílů na stavbách - ulice Na Baranovci v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4694/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím svěřených nemovitých věcí, a to konkrétně:

- pozemku p.č. 964/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 302 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 973/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 161 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 973/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 290 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 980/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 291 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1975, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 964/6, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1976, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 973/6, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1977, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 973/5, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
- podílu o velikosti id. 748/1000 na stavbě, a to budově č.p. 1978, bytový dům, stojící na pozemku
p.č. 980/5, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0263/18
Odnětí pozemků v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4695/RMOb-Sle/1418/82

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 38/39



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím svěřených pozemků v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, specifikovaných v příloze
č. 1 (Seznam pozemků) předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 39/39


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn(1)

